
UCHWAŁA NR 96/459/2016
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały  dotyczącej przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady 

Powiatu Raciborskiego dotyczącej zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka 

w Raciborzu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814)

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 95/452/2016 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 6 września 2016 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej 
zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Markowi Kurpisowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

RADCA PRAWNY

Grzegorz Granieczny

wz. STAROSTY

Marek Kurpis 
  WICESTAROSTA

Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 6 września 2016 r. Zarząd Powiatu Raciborskiego podjął uchwałę nr 95/452/2016 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej 

zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu. Uchwała ta jest wynikiem 

niewłaściwej interpretacji zapisów uchwały nr XVIII/174/2016 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 26 

kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały Zarządu Powiatu nie było konieczne.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione.

 

wz. Kierownika Referatu 
Spraw Społecznych

Joanna Koczwara-
Kozłowska

WICESTAROSTA

Marek Kurpis

Strona 2




